
MPASS-TUNNISTUKSEN KÄYTTÄMINEN 

Alavuden sivistystoimelle ollaan ottamassa käyttöön Mpass-tunnistautumista, joka tarkoittaa sitä, että opettaja tai 

oppilas pääsee kirjautumaan alla listattuihin palveluihin omalla Wilma-tunnuksellaan. Ainoa ehto Mpass:n 

käyttöönotolle siis on, että oppilaalla on Wilma-tunnus käytössä. 

Mpass-tunnistautumisella, eli Wilma-tunnuksella pääsee tai tulee pääsemään seuraaviin palveluihin: 

Peda.net 

Sanomapro (tulossa) 

Opinaika (tulossa) 

 

Myös lisää palveluita on mahdollisesti tulossa, mutta näistä ei ole vielä tarkempaa tietoa esimerkiksi Otavan osalta. 

Alle on koottu ohjeet eri palveluiden osalta, eli miten Mpass-tunnistautumista käytetään palvelun oman 

tunnistautumisen sijaan. 

PEDA.NET 

Normaalisti, kun käyttäjä kirjautuu peda.netiin, kirjautuu hän OmaTila-tunnuksella. Kun Mpass otetaan käyttöön, tulee 

käyttäjän valita kirjautumisruudusta ”MPASS” alla olevan kuvan mukaisesti.  

 

Vanha kirjautumistapa   Uusi kirjautumistapa, käyttäjä valitsee MPASS. 

 

Mpass-painikkeen painamisen jälkeen käyttäjälle aukeaa Mpass-sivu, josta tulee valita Alavus.    

Tämän jälkeen käyttäjä ohjataan Wilman kirjautumissivulle, johon tulee syöttää Wilma-tunnus ja salasana.  

Tämän jälkeen käyttäjä ohjataan joko suoraan palveluun tai peda.net ja wilma-tunnuksen yhdistämissivulle. 

Yhdistämissivulla tarkoitetaan sitä, että jos käyttäjä ei ole aiemmin Mpass-tunnistautumista käyttäen sivulle 

kirjautunut, tulee hänen yhden kerran liittää olemassa oleva peda.net –tunnus Wilma-tunnukseen. Se tapahtuu 

painamalla linkkiä ”Minulla on jo peda.net-käyttäjätunnus ja haluan liittää MPASS-tunnukseni siihen”. Jos käyttäjällä ei 

ole peda.net –tunnusta, voi hän luoda sen alempaa linkkiä painamalla. 



 

Ylemmän linkin painamisen jälkeen käyttäjä ohjataan peda.net:n kirjautumissivulle, jossa käyttäjän tulee syöttää 

peda.net tunnuksensa ja salasanansa ja painaa ”Kirjaudu sisään”. Tämän jälkeen yhdistäminen on valmis.  

 

PEDA.NET :N KÄYTTÄMINEN TABLETEILLA 

Pilottikäytön perusteella on huomattu, että jos Peda.net :iä käytetään tableteilla ja esimerkiksi oppilas haluaa sieltä 

ulos kirjautua, vaatii tämä iPadeilla Safari-sovelluksen sulkemisen, eli alanapin tuplaklikkauksen ja ohjelman 

lopettamisen raahamalla ylöspäin. Muuten oppilaan uloskirjautuminen ei tapahdu. 

Myös sivuhistoria kannattaa yleisessä käytössä olevilla tableteilla tyhjätä, jos niillä peda.netiä käytetään. 



 

OPINAIKA 

Tämä ei ole vielä tuotantokäytössä! 

 

SANOMAPRO 

Tämä ei ole vielä tuotantokäytössä! 


